

0022030050 Simply® unwrap your energy protein julekalender

DA/SE/NO Chokoladeovertrukne protein snacks. Ingredienser: sukker/socker, marcipan (60% Valencia MANDLER/MANDLAR, sukker/socker, vand/vatten/vann, glukosesirup, rønnebær/rönnbär/rognebær-ekstrakt), kakaomasse, 10% valle-/vassle-/myseprotein (MÆLK/MJÖLK/MELK), kakaosmør, dadelpasta, glukose, 7% SOJAprotein, invertsukker/-socker (sukker/socker, vand/vatten, honning/honung, salt), 4,9% SOJAprotein (isoleret SOJAprotein, emulgator (lecithin)), sødMÆLKS/helMJÖLKS/søtMELKS-pulver, invertsukkersirup, JORDNØDDER/JORDNÖTTER/PEANÖTTER, rapsolie/olja, passionsfrugtpulver, HASSELNØDDER/-NÖTTER, kakaopulver, hindbær/hallon/bringeber-pulver, kokosmel, emulgator (SOJAllecithin), SESAMfrø, fløde/grädde/krem-karamel/kola (FLØDE/GRÄDDE/KREM, sukker/socker, glukosesirup, salt), salt, SOJAbønner, citronsaft, yuzusaft, honning/honung, havtornsaft, kardemommepulver, kardemommefrø, acaipulver, naturlig vanilje aroma. Mørkchokolade: mindst 60% kakaotørstof. Mælkechokolade: mindst 35% kakaotørstof. Kan indeholde/innehålla spor/spår af/av hvede/vete/hvete. Kan indeholde fragmenter af dadelsten/stein.

Energi kJ	1859
Energi kcal	443
Fedt g	20
Heraf mættede fedtsyrer g	9,5
Kulhydrat g	42
Heraf sukkerarter g	33
Protein g	24
Salt g	0,37
Opbevarings Instrukser	
Minimum °C	15
Maximum °C	25
Holdbarhed dage	225

	Allergener	Diæt
Gluten	May contain traces of	☐ Gluten free
Krebsdyr	Free from	☐ Lactose free
ÆG	Free from	☒ Vegetar Venlig
Fisk	Free from	☐ Vegan venlig
Jordnødder/peanuts	In product	☒ Uden okse
Soja	In product	☒ Uden gris
Mælk	In product	☒ GMO frit
Mandel	In product	
Hasselnød	In product	
Valnød	Free from	
Cashenød	Free from	
Pekannød	Free from	
Paranød	Free from	
Pistacienød	Free from	
Queenslandnød	Free from	
Selleri	Free from	
Sennep	Free from	
Sesamfrø	Free from	
Svovldioxid	Free from	
Lupin	Free from	
Bløddyr	Free from	